
2. Durchgang



** Mannschaft ** 

Einzelwertung für Rangliste Ergebnis für Mannschaft

Jugend Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Ertl, Annika 1331219 Jugend (31) Luftgewehr 1 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 90,7 98,7 96,4 97,3 383,1 52,9 + 55,2  = 108,1

Junioren  m/w Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Reichenberger, Lena 1318295 Junior II (43) Luftgewehr 1 1912 Neukirchen  1 95,0 97,0 100,3 100,9 393,2 42,8 + 24,0  = 66,8

2 Grünthaler, Theresa 1320221 Junior II (43) Luftgewehr 1 Bruderb. Fromberg  1 98,0 96,7 95,1 103,2 393,0 43,0 + 22,4  = 65,4

3 Gareis, Xenia 1329316 Junior II (43) Luftgewehr 1 FSG Sulzbach 1 98,1 96,3 94,0 97,8 386,2 49,8 + 18,4  = 68,2

4 Siggelkow, Selina 1319170 Junior II (43) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 93,3 95,6 95,9 97,3 382,1 53,9 + 2,2  = 56,1

5 Meisenhelter, Katharina 1329322 Junior II (43) Luftgewehr 1 FSG Sulzbach 1 92,0 95,7 95,0 93,8 376,5 59,5 + 28,4  = 87,9

6 Vogenauer, Nico 1319161 Junior I (40) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 93,7 93,5 85,7 91,7 364,6 71,4 + 76,0  = 147,4

Damen  I  II Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Ertl, Sabine 1331032 Damen II (13) Luftgewehr 1 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 91,2 81,8 93,1 91,1 357,2 78,8 + 20,6  = 99,4

2 Siggelkow, Sandra 1319171 Damen II (13) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 83,1 84,9 79,4 87,3 334,7 101,3 + 84,0  = 185,3

3 Flierl, Christine 1319059 Damen I  (11) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 77,3 81,0 79,4 81,9 319,6 116,4 + 216,4  = 332,8

Herren  I  II Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Pilhofer, Eric 1320199 Herren I (10) Luftgewehr 1 Bruderb. Fromberg  1 99,6 98,1 97,3 103,3 398,3 37,7 + 43,0  = 80,7

2 Meisenhelter, Eugen 1329321 Herren II (12) Luftgewehr 2 FSG Sulzbach  2 90,7 83,4 94,8 93,7 362,6 73,4 + 33,5  = 106,9

3 Siggelkow, Rainer 1319167 Herren II (12) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 87,6 91,9 87,3 87,6 354,4 81,6 + 72,2  = 153,8

4 Siegert, Markus 1320158 Herren I (10) Luftgewehr E Bruderb. Fromberg  77,7 80,7 78,9 89,4 326,7 109,3 + 141,5  = 250,8

5 Donhauser, Martin 1322030 Herren II (12) Luftgewehr E Edelweiß Obersdorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 436,0 + 999,0  = 1435,0

Herren  III   Damen III Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Tuchbreiter, Klaus 1328123 Herren III (14) Luftgewehr 1 1893 Rosenberg  1 98,0 96,8 97,8 99,5 392,1 43,9 + 12,0  = 55,9

2 Gebhard, Markus 1315019 Herren III (14) Luftgewehr 1 Drei Moh. Poppenricht  1 92,6 94,1 97,8 93,6 378,1 57,9 + 55,3  = 113,2

3 Regler, Pauline 1319059 Dame IV  (17) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 94,3 97,5 96,7 88,9 377,4 58,6 + 43,5  = 102,1

4 Ertl, Heinz 1331029 Herren III (14) Luftgewehr 1 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 86,8 91,2 85,6 93,2 356,8 79,2 + 86,6  = 165,8

5 Neugebauer, Dietmar 1302047 Herren III (14) Luftgewehr 1 1890 Auerbach e.V. 1 88,0 85,2 87,0 82,6 342,8 93,2 + 74,2  = 167,4

6 Schmaußer Josef 1315146 Herren III (14) Luftgewehr 1 Drei Moh. Poppenricht  1 88,1 90,2 70,5 87,8 336,6 99,4 + 39,2  = 138,6

7 Dehling, Jürgen 1318016 Herren III (14) Luftgewehr 1 1912. Neukirchen 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 436,0 + 999,0  = 1435,0

** Mannschaft ** 
    Für die Mannschaftswertung

Jugend / Schüler Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Siggelkow, Fabian 1319162 Jugend (30) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 85,6 83,9 81,1 91,1 341,7 94,3 + 414,3  = 508,6

2 Siggelkow, Patrick 1319168 Schüler (20) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 77,9 79,3 90,5 82,5 330,2 105,8 + 388,4  = 494,2

Herren I  II Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Seidel, Stefan 1312210 Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 97,8 96,7 100,0 95,8 390,3 45,7 + 157,4  = 203,1

2 Pilhofer, Joanna 1318344 Damen I (11) Luftpistole E 1912 Neukirchen 95,0 93,3 93,6 93,3 375,2 60,8 + 125,0  = 185,8

3 Reichenberger, Martin 1318265 Herren II (12) Luftpistole 1 1912 Neukirchen  1 89,5 93,9 93,7 95,5 372,6 63,4 + 137,0  = 200,4

4 Kopp, Christian 1312217 Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 91,1 98,4 89,4 90,8 369,7 66,3 + 153,2  = 219,5

5 Kolb, Johannes 1320219 Herren I (10) Luftpistole E Bruderb. Fromberg  92,9 93,4 80,9 88,1 355,3 80,7 + 303,5  = 384,2

6 Stadter, Christian 1312184 Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 87,6 88,5 86,4 92,4 354,9 81,1 + 179,0  = 260,1

7 Rupprecht, Markus 1328640 Herren I (10) Luftpistole 1 1893b Rosenberg   1 88,8 86,8 87,9 89,7 353,2 82,8 + 121,2  = 204,0

8 Gareis, Otto 1329320 Herren I (10) Luftpistole 2 FSG Sulzbach  2 81,1 86,8 77,6 83,1 328,6 107,4 + 245,6  = 353,0

***** Luftpistole freier Anschlag *****

S e r i e n 

Schützengau   12. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg
 2. Durchgang 20.02.2018  Ringwertung

***** Luftgewehr Einzelwertung *****

S e r i e n 

S e r i e n 

S e r i e n 

S e r i e n 

S e r i e n 

S e r i e n 



** Mannschaft ** 

    Für die Mannschaftswertung

Herren  III  IV Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Tschacher, Steffen 1318254 Herren III  (14) Luftpistole E 1912 Neukirchen 88,1 87,8 90,5 89,1 355,5 80,5 + 353,8  = 434,3

2 Kliegel, Christian 1328664 Herren III  (14) Luftpistole E 1893 Rosenberg 89,4 89,2 85,6 84,3 348,5 87,5 + 339,8  = 427,3

3 Appel, Georg 1319001 Herren IV  (16) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 88,1 87,7 86,9 85,6 348,3 87,7 + 194,6  = 282,3

4 Trenz, Norbert 1302178 Herren III  (14) Luftpistole 1 1890 Auerbach e.V. 1 93,1 84,2 82,7 88,2 348,2 87,8 + 69,6  = 157,4

** Mannschaft ** 

    Für die Mannschaftswertung

Senioren  I  II Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Birner, Alfred 1329014 Senioren II ( 72) LP Auflage E FSG Sulzbach 99,7 99,0 100,4 98,8 397,9 38,1 + 138,8  = 176,9

2 Kredler, Anton 1307058 Senioren II ( 72) LP Auflage E Germ. Großalbershof 99,7 100,9 94,0 99,3 393,9 42,1 + 262,4  = 304,5

3 Götz, Martin 1329032 Senioren I   (70) LP Auflage E FSG Sulzbach 98,8 96,3 98,7 95,7 389,5 46,5 + 123,0  = 169,5

4 Staszek, Klaus 1329111 Senioren II  (74) LP Auflage E FSG Sulzbach 97,4 95,8 98,1 98,1 389,4 46,6 + 64,0  = 110,6

5 Heinrich, Thomas 1329039 Senioren I   (70) LP Auflage E FSG Sulzbach 84,6 83,5 90,2 92,7 351,0 85,0 + 104,0  = 189,0

Senioren    III - V Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Heinz, Theo 1329041 Senioren V ( 78) LP Auflage E FSG Sulzbach 100,6 98,3 99,0 100,6 398,5 37,5 + 113,8  = 151,3

2 Falk, Kurt 1329312 Senioren III (74) LP Auflage E FSG Sulzbach 98,5 99,1 99,3 101,2 398,1 37,9 + 268,7  = 306,6

3 Haller, Gerhard 1319029 Senioren III (74) LP Auflage E Silberdistel Neutras 94,1 102,6 98,1 97,4 392,2 43,8 + 14,4  = 58,2

4 Ehbauer, Wolfgang 1307222 Senioren III (74) LP Auflage E Germ.Großalbershof  94,8 97,4 100,9 95,8 388,9 47,1 + 148,6  = 195,7

5 Sommer, Hanns 1307240 Senioren III (74) LP Auflage E Germ.Großalbershof  87,5 96,2 87,5 100,7 371,9 64,1 + 54,7  = 118,8

** Mannschaft ** 

    Für die Mannschaftswertung

Senioren    III - V Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Bracke, Olaf 1331256 Senioren I ( 70) LG Auflage E Gemütlichkeit Tanzfleck 96,8 91,9 99,5 99,3 387,5 48,5 + 39,5  = 88,0

2 König, Elfriede 1302174 Senioren III ( 75 ) LG Auflage E 1890 Auerbach e.V. 96,2 92,9 92,3 86,2 367,6 68,4 + 58,5  = 126,9

3 Burger, Peter 1302182 Senioren IV( 76) LG Auflage 1 1890 Auerbach e.V. 1 95,5 83,5 87,6 81,2 347,8 88,2 + 172,6  = 260,8

4 Faderl, Heinz 1320020 Senioren II  (72) LG Auflage 1 Bruderb. Fromberg  1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 436,0 + 999,0  = 1435,0

Senioren  III - V Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Bauer, Herbert 1329258 Senioren IV ( 76) LG Auflage 2 FSG Sulzbach 2 101,7 103,2 103,6 104,6 413,1 22,9 + 18,0  = 40,9

2 Wolfsteiner, Xaver 1315108 Senioren III ( 74 ) LG Auflage 1 Drei Moh. Poppenricht  1 102,1 102,4 104,5 102,6 411,6 24,4 + 25,0  = 49,4

3 Heinz, Gisela 1329040 Senioren V ( 79) LG Auflage 1 FSG Sulzbach 1 103,1 101,9 103,1 101,9 410,0 26,0 + 43,6  = 69,6

4 Kurz, Leo 1328075 Senioren V ( 76) LG Auflage 1 1893 Rosenberg  1 98,2 98,7 102,8 98,8 398,5 37,5 + 12,3  = 49,8

S e r i e n 

***** Luftpistole freier Anschlag *****

S e r i e n 

***** Luftpistole  Auflage *****

S e r i e n 

S e r i e n 

***** Luftgewehr Auflage *****

S e r i e n 



Einzelwertung für Rangliste

Jugend Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

1 Ertl, Annika 1331219 Jugend (31) Luftgewehr 1 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 385,5 383,1 385,5 383,1

Junioren  m/w Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Reichenberger, Lena 1318295 Junior II (43) Luftgewehr 1 1912 Neukirchen  1 394,5 393,2 394,5 393,2

2 Grünthaler, Theresa 1320221 Junior II (43) Luftgewehr 1 Bruderb. Fromberg  1 386,7 393,0 393,0 386,7

3 Gareis, Xenia 1329316 Junior II (43) Luftgewehr 1 FSG Sulzbach 1 392,5 386,2 392,5 386,2

4 Siggelkow, Selina 1319170 Junior II (43) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 381,6 382,1 382,1 381,6

5 Meisenhelter, Katharina 1329322 Junior II (43) Luftgewehr 1 FSG Sulzbach 1 352,5 376,5 376,5 352,5

6 Vogenauer, Nico 1319161 Junior I (40) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 0,0 364,6 364,6 0,0

Damen  I  II Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Ertl, Sabine 1331032 Damen II (13) Luftgewehr 1 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 362,3 357,2 362,3 357,2

2 Siggelkow, Sandra 1319171 Damen II (13) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 340,6 334,7 340,6 334,7

3 Flierl, Christine 1319059 Damen I  (11) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 337,7 319,6 337,7 319,6

Herren  I  II Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Pilhofer, Eric 1320199 Herren I (10) Luftgewehr 1 Bruderb. Fromberg  1 398,1 398,3 398,3 398,1

2 Donhauser, Martin 1322030 Herren II (12) Luftgewehr E Edelweiß Obersdorf 374,9 0,0 374,9 0,0

3 Meisenhelter, Eugen 1329321 Herren II (12) Luftgewehr 2 FSG Sulzbach  2 371,8 362,6 371,8 362,6

4 Siggelkow, Rainer 1319167 Herren II (12) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 339,5 354,4 354,4 339,5

5 Siegert, Markus 1320158 Herren I (10) Luftgewehr E Bruderb. Fromberg  0,0 326,7 326,7 0,0

Herren  III   Damen III Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Tuchbreiter, Klaus 1328123 Herren III (14) Luftgewehr 1 1893 Rosenberg  1 393,3 392,1 393,3 392,1

2 Gebhard, Markus 1315019 Herren III (14) Luftgewehr 1 Drei Moh. Poppenricht  1 373,2 378,1 378,1 373,2

3 Regler, Pauline 1319059 Dame IV  (17) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 376,6 377,4 377,4 376,6

4 Dehling, Jürgen 1318016 Herren III (14) Luftgewehr 1 1912. Neukirchen 1 374,0 0,0 374,0 0,0

5 Ertl, Heinz 1331029 Herren III (14) Luftgewehr 1 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 366,1 356,8 366,1 356,8

6 Neugebauer, Dietmar 1302047 Herren III (14) Luftgewehr 1 1890 Auerbach e.V. 1 347,5 342,8 347,5 342,8

7 Schmaußer Josef 1315146 Herren III (14) Luftgewehr 1 Drei Moh. Poppenricht  1 332,4 336,6 336,6 332,4

Jugend / Schüler Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

1 Siggelkow, Fabian 1319162 Jugend (30) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 322,0 341,7 341,7 322,0
2 Siggelkow, Patrick 1319168 Schüler (20) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 307,7 330,2 330,2 307,7

Herren I  II Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Seidel, Stefan 1312210 Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 372,1 390,3 390,3 372,1

2 Reichenberger, Martin 1318265 Herren II (12) Luftpistole 1 1912 Neukirchen  1 376,6 372,6 376,6 372,6

3 Pilhofer, Joanna 1318344 Damen I (11) Luftpistole E 1912 Neukirchen 367,0 375,2 375,2 367,0

4 Kopp, Christian 1312217 Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 366,4 369,7 369,7 366,4

5 Kolb, Johannes 1320219 Herren I (10) Luftpistole E Bruderb. Fromberg  363,7 355,3 363,7 355,3

6 Stadter, Christian 1312184 Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 358,3 354,9 358,3 354,9

7 Rupprecht, Markus 1328640 Herren I (10) Luftpistole 1 1893b Rosenberg   1 341,5 353,2 353,2 341,5

8 Gareis, Otto 1329320 Herren I (10) Luftpistole 2 FSG Sulzbach  2 330,5 328,6 330,5 328,6

***** Luftpistole freier Anschlag *****

S e r i e n 

S e r i e n 

***** Gesamtwertung  *****

S e r i e n 

S e r i e n 

S e r i e n 

S e r i e n 

Schützengau   12. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg

S e r i e n 



Herren  III  IV Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Tschacher, Steffen 1318254 Herren III  (14) Luftpistole E 1912 Neukirchen 348,1 355,5 355,5 348,1

2 Kliegel, Christian 1328664 Herren III  (14) Luftpistole E 1893 Rosenberg 340,2 348,5 348,5 340,2

3 Appel, Georg 1319001 Herren IV  (16) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 0,0 348,3 348,3 0,0

4 Trenz, Norbert 1302178 Herren III  (14) Luftpistole 1 1890 Auerbach e.V. 1 344,6 348,2 348,2 344,6

Senioren  I  II Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Birner, Alfred 1329014 Senioren II ( 72)LP Auflage E FSG Sulzbach 388,4 397,9 397,9 388,4

2 Staszek, Klaus 1329111 Senioren II  (74)LP Auflage E FSG Sulzbach 394,1 389,4 394,1 389,4

3 Kredler, Anton 1307058 Senioren II ( 72)LP Auflage E Germ. Großalbershof 387,7 393,9 393,9 387,7

4 Götz, Martin 1329032 Senioren I   (70)LP Auflage E FSG Sulzbach 389,9 389,5 389,9 389,5

5 Heinrich, Thomas 1329039 Senioren I   (70)LP Auflage E FSG Sulzbach 363,4 351,0 363,4 351,0

Senioren    III - V Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Heinz, Theo 1329041 Senioren V ( 78)LP Auflage E FSG Sulzbach 390,1 398,5 398,5 390,1

2 Falk, Kurt 1329312 Senioren III (74)LP Auflage E FSG Sulzbach 394,2 398,1 398,1 394,2

3 Ehbauer, Wolfgang 1307222 Senioren III (74)LP Auflage E Germ.Großalbershof  394,4 388,9 394,4 388,9

4 Haller, Gerhard 1319029 Senioren III (74)LP Auflage E Silberdistel Neutras 377,7 392,2 392,2 377,7

5 Sommer, Hanns 1307240 Senioren III (74)LP Auflage E Germ.Großalbershof  391,1 371,9 391,1 371,9

Senioren    III - V Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 die 5 besten Ser. Ergebnis

1 Bracke, Olaf 1331256 Senioren I ( 70)LG Auflage E Gemütlichkeit Tanzfleck 388,4 387,5 388,4 387,5

2 Faderl, Heinz 1320020 Senioren II  (72)LG Auflage 1 Bruderb. Fromberg  1 384,7 0,0 384,7 0,0

3 König, Elfriede 1302174 Senioren III ( 75 )LG Auflage E 1890 Auerbach e.V. 359,2 367,6 367,6 359,2

4 Burger, Peter 1302182 Senioren IV( 76)LG Auflage 1 1890 Auerbach e.V. 1 360,4 347,8 360,4 347,8

Senioren  III - V Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 die 5 besten Ser. Ergebnis

1 Heinz, Gisela 1329040 Senioren V ( 79)LG Auflage 1 FSG Sulzbach 1 417,6 410,0 417,6 410,0

2 Bauer, Herbert 1329258 Senioren IV ( 76)LG Auflage 2 FSG Sulzbach 2 414,7 413,1 414,7 413,1

3 Wolfsteiner, Xaver 1315108 Senioren III ( 74 )LG Auflage 1 Drei Moh. Poppenricht  1 412,0 411,6 412,0 411,6

4 Kurz, Leo 1328075 Senioren V ( 76)LG Auflage 1 1893 Rosenberg  1 399,0 398,5 399,0 398,5

S e r i e n 

S e r i e n 

***** Luftpistole freier Anschlag *****

S e r i e n 

***** Luftpistole  Auflage *****

S e r i e n 

S e r i e n 

***** Luftgewehr Auflage *****



 Luftgewehr     offene Klasse Jugend/Junioren
Stamm Nr. Geb Jahr 1 2 3 4 5 6

Reichenberger, Lena 1318295 2001 Junior II (43) 1912 Neukirchen  1 394,5 393,2 1

Gareis, Xenia 1329316 2000 Junior II (43) FSG Sulzbach 1 392,5 386,2 2

Grünthaler, Theresa 1320221 2001 Junior II (43) Bruderb. Fromberg  1 386,7 393,0 3

Ertl, Annika 1331219 2003 Jugend (31) Gemütlichkeit Tanzfleck 1 385,5 383,1 4

Siggelkow, Selina 1319170 2000 Junior II (43) Silberdistel Neutras  1 381,6 382,1 5

Meisenhelter, Katharina 1329322 2000 Junior II (43) FSG Sulzbach 1 352,5 376,5 6

Vogenauer, Nico 1319161 1999 Junior I (40) Silberdistel Neutras  1 0,0 364,6 7

 Luftgewehr     offene Klasse  Damen/Herren  I - II

1 2 3 4 5 6

Pilhofer, Eric 1320199 1989 Herren I (10) Bruderb. Fromberg  1 398,1 398,3 1

Donhauser, Martin 1322030 1970 Herren II (12) Edelweiß Obersdorf 374,9 0,0 2

Meisenhelter, Eugen 1329321 1975 Herren II (12) FSG Sulzbach  2 371,8 362,6 3

Ertl, Sabine 1331032 1970 Damen II (13) Gemütlichkeit Tanzfleck 1 362,3 357,2 4

Siggelkow, Rainer 1319167 1975 Herren II (12) Silberdistel Neutras  2 339,5 354,4 5

Siggelkow, Sandra 1319171 1977 Damen II (13) Silberdistel Neutras  2 340,6 334,7 6

Siegert, Markus 1320158 1982 Herren I (10) Bruderb. Fromberg  0,0 326,7 7

Flierl, Christine 1319059 1980 Damen I  (11) Silberdistel Neutras  2 337,7 319,6 8

 Luftgewehr     offene Klasse  Damen/Herren  III - IV

1 2 3 4 5 6

Tuchbreiter, Klaus 1328123 1961 Herren III (14) 1893 Rosenberg  1 393,3 392,1 1

Regler, Pauline 1319059 1957 Dame IV  (17) Silberdistel Neutras  1 376,6 377,4 2

Gebhard, Markus 1315019 1965 Herren III (14) Drei Moh. Poppenricht  1 373,2 378,1 3

Dehling, Jürgen 1318016 1965 Herren III (14) 1912. Neukirchen 1 374,0 0,0 4

Ertl, Heinz 1331029 1963 Herren III (14) Gemütlichkeit Tanzfleck 1 366,1 356,8 5

Neugebauer, Dietmar 1302047 1958 Herren III (14) 1890 Auerbach e.V. 1 347,5 342,8 6

Schmaußer Josef 1315146 1964 Herren III (14) Drei Moh. Poppenricht  1 332,4 336,6 7

Durchgang

                      Schützengau Sulzbach- Rosenberg
2018

Durchgang

*****   Ranglisten Wertung   *****

*****   Rangliste Luftgewehr  *****

Durchgang



 Luftpistole     offene Klasse   I - IV

1 2 3 4 5 6 Rangliste

Seidel, Stefan 1312210 1986 Herren I (10) Tell Königstein  1 372,1 390,3 1

Reichenberger, Martin 1318265 1974 Herren II (12) 1912 Neukirchen  1 376,6 372,6 2

Pilhofer, Joanna 1318344 1986 Damen I (11) 1912 Neukirchen 367,0 375,2 3

Kopp, Christian 1312217 1986 Herren I (10) Tell Königstein  1 366,4 369,7 4

Kolb, Johannes 1320219 1997 Herren I (10) Bruderb. Fromberg  363,7 355,3 5

Stadter, Christian 1312184 1986 Herren I (10) Tell Königstein  1 358,3 354,9 6

Tschacher, Steffen 1318254 1966 Herren III  (14) 1912 Neukirchen 348,1 355,5 7

Trenz, Norbert 1302178 1959 Herren III  (14) 1890 Auerbach e.V. 1 344,6 348,2 8

Rupprecht, Markus 1328640 1991 Herren I (10) 1893b Rosenberg   1 341,5 353,2 9

Kliegel, Christian 1328664 1964 Herren III  (14) 1893 Rosenberg 340,2 348,5 10

Siggelkow, Fabian 1319162 2003 Jugend (30) Silberdistel Neutras  3 322,0 341,7 11

Gareis, Otto 1329320 1979 Herren I (10) FSG Sulzbach  2 330,5 328,6 12

Appel, Georg 1319001 1955 Herren IV  (16) Silberdistel Neutras  3 0,0 348,3 13

Siggelkow, Patrick 1319168 2004 Schüler (20) Silberdistel Neutras  3 307,7 330,2 14

 Luftpistole Auflage offene Klasse   I - V 

1 2 3 4 5 6 Rangliste

Falk, Kurt 1329312 1948 Senioren III (74) FSG Sulzbach 394,2 398,1 1

Ehbauer, Wolfgang 1307222 1949 Senioren III (74) Germ.Großalbershof  394,4 388,9 2

Staszek, Klaus 1329111 1949 Senioren II  (74) FSG Sulzbach 394,1 389,4 3

Sommer, Hanns 1307240 1951 Senioren III (74) Germ.Großalbershof  391,1 371,9 4

Heinz, Theo 1329041 1941 Senioren V ( 78) FSG Sulzbach 390,1 398,5 5

Götz, Martin 1329032 1965 Senioren I   (70) FSG Sulzbach 389,9 389,5 6

Birner, Alfred 1329014 1957 Senioren II ( 72) FSG Sulzbach 388,4 397,9 7

Kredler, Anton 1307058 1953 Senioren II ( 72) Germ. Großalbershof 387,7 393,9 8

Haller, Gerhard 1319029 1952 Senioren III (74) Silberdistel Neutras 377,7 392,2 9

Heinrich, Thomas 1329039 1964 Senioren I   (70) FSG Sulzbach 363,4 351,0 10

 Luftgewehr Auflage     offene Klasse   I  - V 
1 2 3 4 5 6 Rangliste

Bauer, Herbert 1329258 1945 Senioren IV ( 76) FSG Sulzbach 2 414,7 413,1 1

Heinz, Gisela 1329040 1942 Senioren V ( 79) FSG Sulzbach 1 417,6 410,0 2

Wolfsteiner, Xaver 1315108 1950 Senioren III ( 74 ) Drei Moh. Poppenricht  1 412,0 411,6 3

Kurz, Leo 1328075 1938 Senioren V ( 76) 1893 Rosenberg  1 399,0 398,5 4

Bracke, Olaf 1331256 1959 Senioren I ( 70) Gemütlichkeit Tanzfleck 388,4 387,5 5

Faderl, Heinz 1320020 1954 Senioren II  (72) Bruderb. Fromberg  1 384,7 0,0 6

König, Elfriede 1302174 1949 Senioren III ( 75 ) 1890 Auerbach e.V. 359,2 367,6 7

Burger, Peter 1302182 1945 Senioren IV( 76) 1890 Auerbach e.V. 1 360,4 347,8 8

Durchgang

Durchgang

*****   Rangliste Luftpistole  *****

*****   Rangliste Luftpistole Auflage  *****

*****   Rangliste Luftgewehr Auflage  *****

Durchgang



 Luftgewehr     offene Klasse Jugend/Junioren

Reichenberger, Lena Freilos

Gareis, Xenia Grünthaler, Theresa

Ertl, Annika Siggelkow, Selina

Meisenhelter, Katharina Vogenauer, Nico

 Luftgewehr     offene Klasse  Damen/Herren  I - II

Pilhofer, Eric Freilos

Donhauser, Martin Meisenhelter, Eugen

Ertl, Sabine Siggelkow, Rainer

Siggelkow, Sandra Siegert, Markus

Flierl, Christine

 Luftgewehr     offene Klasse  Damen/Herren  III - IV

Tuchbreiter, Klaus Freilos

Regler, Pauline Gebhard, Markus

Dehling, Jürgen Ertl, Heinz

Neugebauer, Dietmar Schmaußer Josef

 Luftpistole     offene Klasse   I - IV

Seidel, Stefan Freilos

Reichenberger, Martin Pilhofer, Joanna

Kopp, Christian Kolb, Johannes

Stadter, Christian Tschacher, Steffen 

Trenz, Norbert Rupprecht, Markus

Kliegel, Christian Siggelkow, Fabian

Gareis, Otto Appel, Georg

Siggelkow, Patrick

 Luftpistole Auflage offene Klasse   I - V 

Falk, Kurt Freilos

Ehbauer, Wolfgang Staszek, Klaus

Sommer, Hanns Heinz, Theo

Götz, Martin Birner, Alfred

Kredler, Anton Haller, Gerhard

Heinrich, Thomas

 Luftgewehr Auflage     offene Klasse   I  - V 

Bauer, Herbert Freilos

Heinz, Gisela Wolfsteiner, Xaver

Kurz, Leo Bracke, Olaf

Faderl, Heinz König, Elfriede

Burger, Peter

Mein Gegner beim 3.Durchgang 
Gau Rangliste 



freier Anschlag  Luftgewehr/ Luftpistole

Teilerfaktor LP 3,5 Bester

Pl. Name Klass. Nr Wettb. Verein 1 2 3 4 5 6 Durchgang

1 Regler, Pauline Dame IV  (17) Luftgewehr Silberdistel Neutras  1 5,3 135,9 5,3

2 Pilhofer, Eric Herren I (10) Luftgewehr Bruderb. Fromberg  1 9,0 43,0 9,0

3 Trenz, Norbert Herren III  (14) Luftpistole 1890 Auerbach e.V. 1 75,6 19,9 19,9

4 Ertl, Sabine Damen II (13) Luftgewehr Gemütlichkeit Tanzfleck 1 20,8 152,5 20,8

5 Meisenhelter, Eugen Herren II (12) Luftgewehr FSG Sulzbach  2 30,5 163,3 30,5

6 Kolb, Johannes Herren I (10) Luftpistole Bruderb. Fromberg  32,9 86,7 32,9

7 Rupprecht, Markus Herren I (10) Luftpistole 1893b Rosenberg   1 254,5 34,6 34,6

8 Donhauser, Martin Herren II (12) Luftgewehr Edelweiß Obersdorf 48,2 999,0 48,2

9 Siggelkow, Selina Junior II (43) Luftgewehr Silberdistel Neutras  1 72,4 50,6 50,6

10 Ertl, Heinz Herren III (14) Luftgewehr Gemütlichkeit Tanzfleck 1 51,0 86,6 51,0

11 Grünthaler, Theresa Junior II (43) Luftgewehr Bruderb. Fromberg  1 309,7 69,0 69,0

12 Gareis, Xenia Junior II (43) Luftgewehr FSG Sulzbach 1 72,2 106,5 72,2

13 Neugebauer, Dietmar Herren III (14) Luftgewehr 1890 Auerbach e.V. 1 159,3 74,2 74,2

14 Gebhard, Markus Herren III (14) Luftgewehr Drei Moh. Poppenricht  1 79,9 159,7 79,9

15 Kopp, Christian Herren I (10) Luftpistole Tell Königstein  1 135,8 80,3 80,3

16 Reichenberger, Lena Junior II (43) Luftgewehr 1912 Neukirchen  1 86,3 172,7 86,3

17 Pilhofer, Joanna Damen I (11) Luftpistole 1912 Neukirchen 149,6 89,2 89,2

18 Kliegel, Christian Herren III  (14) Luftpistole 1893 Rosenberg 141,2 102,6 102,6

19 Gareis, Otto Herren I (10) Luftpistole FSG Sulzbach  2 249,7 107,1 107,1

20 Dehling, Jürgen Herren III (14) Luftgewehr 1912. Neukirchen 1 117,2 999,0 117,2

21 Siggelkow, Rainer Herren II (12) Luftgewehr Silberdistel Neutras  2 126,5 188,1 126,5

22 Ertl, Annika Jugend (31) Luftgewehr Gemütlichkeit Tanzfleck 1 165,1 129,8 129,8

23 Stadter, Christian Herren I (10) Luftpistole Tell Königstein  1 131,2 189,9 131,2

24 Tuchbreiter, Klaus Herren III (14) Luftgewehr 1893 Rosenberg  1 131,4 143,8 131,4

25 Tschacher, Steffen Herren III  (14) Luftpistole 1912 Neukirchen 141,9 159,5 141,9

26 Appel, Georg Herren IV  (16) Luftpistole Silberdistel Neutras  3 285,4 145,0 145,0

27 Seidel, Stefan Herren I (10) Luftpistole Tell Königstein  1 225,1 150,3 150,3

28 Schmaußer Josef Herren III (14) Luftgewehr Drei Moh. Poppenricht  1 350,8 152,2 152,2

29 Siggelkow, Fabian Jugend (30) Luftpistole Silberdistel Neutras  3 157,7 152,8 152,8

30 Reichenberger, Martin Herren II (12) Luftpistole 1912 Neukirchen  1 166,2 216,8 166,2

31 Siggelkow, Sandra Damen II (13) Luftgewehr Silberdistel Neutras  2 178,4 252,7 178,4

32 Vogenauer, Nico Junior I (40) Luftgewehr Silberdistel Neutras  1 999,0 188,3 188,3

33 Meisenhelter, Katharina Junior II (43) Luftgewehr FSG Sulzbach 1 325,7 189,2 189,2

34 Flierl, Christine Damen I  (11) Luftgewehr Silberdistel Neutras  2 239,4 216,4 216,4

35 Siggelkow, Patrick Schüler (20) Luftpistole Silberdistel Neutras  3 222,1 348,2 222,1

36 Siegert, Markus Herren I (10) Luftgewehr Bruderb. Fromberg  999,0 493,7 493,7

 ************  Schinkenscheibe  2018   ************
Tiefschußwertung

Durchgang



Luftgewehr / Luftpistole Auflage

Durchgang Bester

Pl. Name Klass. Nr Wettb. Verein 1 2 3 4 5 6 Durchgang

1 Wolfsteiner, Xaver Senioren III ( 74 ) LG Auflage Drei Moh. Poppenricht  1 15,5 25,0 15,5

2 Faderl, Heinz Senioren II  (72) LG Auflage Bruderb. Fromberg  1 31,0 999,0 31,0

3 Heinz, Gisela Senioren V ( 79) LG Auflage FSG Sulzbach 1 51,0 43,6 43,6

4 Bauer, Herbert Senioren IV ( 76) LG Auflage FSG Sulzbach 2 53,7 59,4 53,7

5 König, Elfriede Senioren III ( 75 ) LG Auflage 1890 Auerbach e.V. 91,7 58,5 58,5

6 Bracke, Olaf Senioren I ( 70) LG Auflage Gemütlichkeit Tanzfleck 152,5 59,3 59,3

7 Kurz, Leo Senioren V ( 76) LG Auflage 1893 Rosenberg  1 122,3 78,0 78,0

8 Heinz, Theo Senioren V ( 78) LP Auflage FSG Sulzbach 258,0 113,8 113,8

9 Birner, Alfred Senioren II ( 72) LP Auflage FSG Sulzbach 355,0 138,8 138,8

10 Burger, Peter Senioren IV( 76) LG Auflage 1890 Auerbach e.V. 1 155,4 214,5 155,4

11 Götz, Martin Senioren I   (70) LP Auflage FSG Sulzbach 300,5 167,2 167,2

12 Staszek, Klaus Senioren II  (74) LP Auflage FSG Sulzbach 299,9 174,0 174,0

13 Kredler, Anton Senioren II ( 72) LP Auflage Germ. Großalbershof 261,7 271,1 261,7

14 Ehbauer, Wolfgang Senioren III (74) LP Auflage Germ.Großalbershof  303,3 276,5 276,5

15 Heinrich, Thomas Senioren I   (70) LP Auflage FSG Sulzbach 312,4 552,8 312,4

16 Haller, Gerhard Senioren III (74) LP Auflage Silberdistel Neutras 471,3 373,2 373,2

17 Sommer, Hanns Senioren III (74) LP Auflage Germ.Großalbershof  433,5 996,9 433,5

18 Falk, Kurt Senioren III (74) LP Auflage FSG Sulzbach 481,6 491,1 481,6

Auflageschützen  LG & LP

 ************  Schinkenscheibe  2018   ************



1302  Auerbach 1890 e.V Wettbewerb Trenz Norbert , Neugebauer Dietmar, Burger  Peter

Trenz Norbert Luftpistole 215,4 157,4

Neugebauer Dietmar Luftgewehr 147,3 167,4

Burger Peter LG Auflage 198,3 260,8

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

561 585,6 0 0 0 0 1146,6

1312  Tell 1923  Königstein Kopp Christian,  Stadter Christian,  Seidel Stefan

Kopp Christian Luftpistole 102,8 219,5

Stadter Christian Luftpistole 240,9 260,1

Seidel Stefan Luftpistole 330,1 203,1

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

673,8 682,7 0 0 0 0 1356,5

1315  Drei M.  Poppenricht Schmaußer Josef,  Gebhard Markus, Wolfsteiner Xaver

Schnaußer Josef Luftgewehr 120,1 138,6

Gebhard Markus Luftgewehr 142,7 113,2

Wolfsteiner Xaver LG Auflage 39,5 49,4

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

302,3 301,2 0,0 0,0 0,0 0,0 603,5

1318   1912 Neukirchen e.V. Reichenberger Martin, Reichenberger Lena,  Dehling Jürgen 

Reichenberger Martin Luftpistole 186,7 200,4

Reichenberger Lena Luftgewehr 63,7 66,8

Dehling Jürgen Luftgewehr 131,8 1435,0

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

382,2 1702,2 0 0 0 0 2084,4

1319  Silberdistel Neutras  1 Regler Pauline,  Siggelkow Selina,  Vogenauer Nico

Regler Pauline Luftgewehr 64,7 102,1

Siggelkow Selina Luftgewehr 88,0 56,1

Vogenauer Nico Luftgewehr 1435,0 147,4

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

1587,7 305,6 0 0 0 0 1893,3

1319  Silberdistel Neutras  2 Flierl Christine,  Siggelkow Sandro,  Siggelkow Reiner

Flierl Cristine Luftgewehr 208,5 332,8

Siggelkow Sandro Luftgewehr 221,0 185,3

Siggelkow Reiner Luftgewehr 168,6 153,8

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

598,1 671,9 0 0 0 0 1270,0

1319  Silberdistel Neutras  3 Appel Georg,  Siggelkow Fabian,  Siggelkow Patrick

Appel Georg Luftpistole 1435,0 282,3

Siggelkow  Fabian Luftpistole 666,1 508,6

Siggelkow Patrick Luftpistole 905,6 494,2

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

3006,7 1285,1 0,0 0,0 0,0 0,0 4291,8

1320  SG Fromberg Niederricht Pilhofer Erik,  Grünthaler Theresa,  Faderl Heinz

Pilhofer  Erik Luftgewehr 46,9 80,7

Grünthaler Theresa Luftgewehr 86,4 65,4

Faderl Heinz LG Auflage 82,3 1435,0

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

215,6 1581,1 0 0 0 0 1796,7

1893  ZSG  1893 Rosenberg Tuchbreiter Klaus, Kurz Leo, Rupprecht Markus

Tuchbreiter Klaus Luftgewehr 64,1 55,9

Kurz Leo LG Auflage 67,8 49,8

Rupprecht Markus Luftpistole 400,9 204,0

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

532,8 309,7 0,0 0 0 0 842,5

1329  FSG Sulzbach  1 Heinz Gisela,  Gareis Xenia,  Meisenheiter Katharina

Heinz Gisela LG Auflage 33,6 69,6

Gareis Xenia Luftgewehr 75,2 68,2

Meisenheiter Katharina Luftgewehr 116,1 87,9

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

224,9 225,7 0 0 0 0 450,6

1329  FSG Sulzbach  2 Bauer Herbert,  Gareis Otto,  Meisenheiter

Bauer Herbert LG Auflage 35,2 40,9

Gareis Otto Luftpistole 448,4 353,0

Meisenheiter Eugen Luftgewehr 77,2 106,9

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

560,8 500,8 0 0 0 0 1061,6

1331  Gemütlichkeit Tanzfleck Ertl Annika,  Ertl Sabine,  Ertl Heinz

Ertl Annika Luftgewehr 110,5 108,1

Ertl Sabine Luftgewehr 94,5 99,4

Ertl Heinz Luftgewehr 94,5 165,8

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

299,5 373,3 0 0 0 0 672,8

**** Gau Mannschafts Cup  ****
****** Kombi - Wertung ****** 



                Gau   Vereine 

Mannschaftsschützen Ergebnis

1 1329  FSG Sulzbach  1 Heinz Gisela,  Gareis Xenia,  Meisenheiter Katharina 450,6

2 1315  Drei M.  Poppenricht Schmaußer Josef,  Gebhard Markus, Wolfsteiner Xaver 603,5

3 1331  Gemütlichkeit Tanzfleck Ertl Annika,  Ertl Sabine,  Ertl Heinz 672,8

4 1893  ZSG  1893 Rosenberg Tuchbreiter Klaus, Kurz Leo, Rupprecht Markus 842,5

5 1329  FSG Sulzbach  2 Bauer Herbert,  Gareis Otto,  Meisenheiter 1061,6

6 1302  Auerbach 1890 e.V Trenz Norbert , Neugebauer Dietmar, Burger  Peter 1146,6

7 1319  Silberdistel Neutras  2 Flierl Christine,  Siggelkow Sandro,  Siggelkow Reiner 1270,0

8 1312  Tell 1923  Königstein Kopp Christian,  Stadter Christian,  Seidel Stefan 1356,5

9 1320  SG Fromberg Niederricht Pilhofer Erik,  Grünthaler Theresa,  Faderl Heinz 1796,7

10 1319  Silberdistel Neutras  1 Regler Pauline,  Siggelkow Selina,  Vogenauer Nico 1893,3

11 1318   1912 Neukirchen e.V. Reichenberger Martin, Reichenberger Lena,  Dehling Jürgen 2084,4

12 1319  Silberdistel Neutras  3 Appel Georg,  Siggelkow Fabian,  Siggelkow Patrick 4291,8

*** Gesamtwertung ***

"Gau Mannschafts Cup"

Ergebnis nach 2. Durchgang   20.02.2018

Die beten 10 Mannschaften qulifizieren sich für das Finale



Streich die 5 besten Ergebnis

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Ergebnis Blatt'l Mittelwert

1 Tuchbreiter, Klaus Herren III (14) 1893 Rosenberg  1 21,4 12,0 21,4 12,0 12,0

2 Gareis, Xenia Junior II (43) FSG Sulzbach 1 31,7 18,4 31,7 18,4 18,4

3 Ertl, Sabine Damen II (13) Gemütlichkeit Tanzfleck 1 106,7 20,6 106,7 20,6 20,6

4 Grünthaler, Theresa Junior II (43) Bruderb. Fromberg  1 37,1 22,4 37,1 22,4 22,4

5 Ertl, Heinz Herren III (14) Gemütlichkeit Tanzfleck 1 24,6 111,4 111,4 24,6 24,6

6 Meisenhelter, Katharina Junior II (43) FSG Sulzbach 1 32,6 28,4 32,6 28,4 28,4

7 Pilhofer, Eric Herren I (10) Bruderb. Fromberg  1 29,7 46,8 46,8 29,7 29,7

8 Reichenberger, Lena Junior II (43) 1912 Neukirchen  1 30,4 73,1 73,1 30,4 30,4

9 Siggelkow, Selina Junior II (43) Silberdistel Neutras  1 46,1 175,6 175,6 46,1 46,1

10 Ertl, Annika Jugend (31) Gemütlichkeit Tanzfleck 1 60,0 55,2 60,0 55,2 55,2

11 Regler, Pauline Dame IV  (17) Silberdistel Neutras  1 67,4 127,1 127,1 67,4 67,4

12 Siggelkow, Rainer Herren II (12) Silberdistel Neutras  2 72,1 122,4 122,4 72,1 72,1

13 Vogenauer, Nico Junior I (40) Silberdistel Neutras  1 999,0 76,0 999,0 76,0 76,0

14 Meisenhelter, Eugen Herren II (12) FSG Sulzbach  2 230,8 80,0 230,8 80,0 80,0

15 Gebhard, Markus Herren III (14) Drei Moh. Poppenricht  1 101,0 209,9 209,9 101,0 101,0

16 Siggelkow, Sandra Damen II (13) Silberdistel Neutras  2 289,2 107,6 289,2 107,6 107,6

17 Dehling, Jürgen Herren III (14) 1912. Neukirchen 1 123,4 999,0 999,0 123,4 123,4

18 Donhauser, Martin Herren II (12) Edelweiß Obersdorf 155,0 999,0 999,0 155,0 155,0

19 Siegert, Markus Herren I (10) Bruderb. Fromberg  999,0 245,3 999,0 245,3 245,3

20 Flierl, Christine Damen I  (11) Silberdistel Neutras  2 282,1 273,2 282,1 273,2 273,2

Streich die 5 besten Ergebnis

Pl. Name 1 2 3 4 5 6
Ergebnis Blatt'l Mittelwert

1 Staszek, Klaus Senioren II  (74) FSG Sulzbach 46,5 291,3 291,3 46,5 46,5

2 Sommer, Hanns Senioren III (74) Germ.Großalbershof  354,0 82,1 354,0 82,1 82,1

3 Pilhofer, Joanna Damen I (11) 1912 Neukirchen 357,4 125,0 357,4 125,0 125,0

4 Reichenberger, Martin Herren II (12) 1912 Neukirchen  1 258,1 137,0 258,1 137,0 137,0

5 Kopp, Christian Herren I (10) Tell Königstein  1 666,4 153,2 666,4 153,2 153,2

6 Stadter, Christian Herren I (10) Tell Königstein  1 394,9 179,0 394,9 179,0 179,0

7 Appel, Georg Herren IV  (16) Silberdistel Neutras  3 999,0 210,1 999,0 210,1 210,1

8 Kliegel, Christian Herren III  (14) 1893 Rosenberg 599,4 216,4 599,4 216,4 216,4

9 Birner, Alfred Senioren II ( 72) FSG Sulzbach 224,9 457,7 457,7 224,9 224,9

10 Götz, Martin Senioren I   (70) FSG Sulzbach 252,2 503,1 503,1 252,2 252,2

11 Heinz, Theo Senioren V ( 78) FSG Sulzbach 402,0 311,1 402,0 311,1 311,1

12 Heinrich, Thomas Senioren I   (70) FSG Sulzbach 322,1 559,5 559,5 322,1 322,1

13 Ehbauer, Wolfgang Senioren III (74) Germ.Großalbershof  335,0 804,2 804,2 335,0 335,0

14 Gareis, Otto Herren I (10) FSG Sulzbach  2 342,9 563,0 563,0 342,9 342,9

15 Tschacher, Steffen Herren III  (14) 1912 Neukirchen 360,3 353,8 360,3 353,8 353,8

16 Rupprecht, Markus Herren I (10) 1893b Rosenberg   1 361,6 775,5 775,5 361,6 361,6

17 Falk, Kurt Senioren III (74) FSG Sulzbach 366,6 405,2 405,2 366,6 366,6

18 Siggelkow, Patrick Schüler (20) Silberdistel Neutras  3 1344,0 388,4 1344,0 388,4 388,4

19 Kredler, Anton Senioren II ( 72) Germ. Großalbershof 486,2 393,6 486,2 393,6 393,6

20 Siggelkow, Fabian Jugend (30) Silberdistel Neutras  3 763,0 414,3 763,0 414,3 414,3

21 Haller, Gerhard Senioren III (74) Silberdistel Neutras 793,5 500,6 793,5 500,6 500,6

22 Seidel, Stefan Herren I (10) Tell Königstein  1 520,1 526,4 526,4 520,1 520,1

23 Kolb, Johannes Herren I (10) Bruderb. Fromberg  643,1 523,7 643,1 523,7 523,7

Blatt'l  wird ermittelt aus den letzten  10 Schuß  der Gesamtserie 

Luftpistole  / Luftpistole Auflage 

 *******  Wanderpokal Luftgewehr  *******
****  gestiftet Gausportleiter Wolfgang Moll **** 

Blatt'l  wird ermittelt aus den letzten  10 Schuß  der Gesamtserie 

  Luftgewehr

 *******  Wanderpokal Luftpistole  *******
****  gestiftet Sponsor Joachim Bauer **** 


